پس، جهان امروز در حقیقت از سه قدرت بزرگ نظامی تأثیرگذار تشکیل شده است: امریکا، روسیه و چین؛ اما از نظر قدرت نظامی و اقتصادی، تنها دو قدرت جهانی باقی مانده‌اند: امریکا و چین.

**برگرفته از شماره 469 مجله الوعي، مورخ صفر 1447 ه.ق.**

**مطابق به آگست 2025م.**

**نویسنده: أحمد الخطواني**

مترجم: محمد علی مظنن